

KILPAILUKUSTANNUKSET KAUDELLA 2024-2025

JOHDANTO

Valmennustiimi päättää mihin kilpailuihin luistelija voi osallistua.

Kilpailuihin osallistumisen kustannukset luistelijalle koostuvat järjestävän seuran ilmoittautumismaksusta lisättynä oman seuran kilpailumaksuilla. Järjestävä seura laskuttaa osallistuvilta seuroilta ilmoittautumismaksut sekä normaalisti sen lisäksi seuran osuuden tuomarikuluista. Oma seura laskuttaa kilpailuun osallistuvalta luistelijalta kilpailukutsun mukaisen ilmoittautumismaksun sekä alla esitetyn sarjakohtaisen kilpailumaksun. Kilpailumaksulla seura kattaa sekä järjestävän seuran laskuttamia tuomarikuluja että oman valmentajan matkakuluja. Järjestävän seuran vahvistama ilmoittautuminen on maksun laskutusperuste.

Luistelija ei ole velvollinen maksamaan ilmoittautumis- ja kilpailumaksua ainoastaan silloin, kun hän on toimittanut seuralle lääkärintodistuksen sairauden vuoksi peruuntuneesta kilpailusta ennen kilpailun luistelujärjestyksen arvontaa. Myöhemmin tapahtuvasta peruutuksesta, mistä tahansa syystä, luistelija on velvollinen maksamaan ilmoittautumismaksun. Tuomarimaksua ei tällöin kuitenkaan peritä. Mikäli luistelija ei toimita omalle seuralle lääkärintodistusta edellämainittuun myöhäiseen perumiseen liittyen, on hän velvollinen maksamaan myös valmennusmaksun. Sama käytäntö on voimassa myös oman seuran järjestämissä kilpailuissa, jos ei toisin ilmoiteta.

Kilpailumaksut laskutetaan kuukausittain ja lähetetään luistelijan vanhemman antamaan sähköpostiosoitteeseen

TINTIT

Tintit kutsusta löytyvä ilmoittautumismaksu ja kilpailumaksu 30€.

TAITAJAT JA TÄHTISARJAT

Taitajat, Taitajat Axel ja Tähtisarjat kutsusta löytyvä ilmoittautumismaksu ja kilpailumaksu 45€.

Kilpailut STP:n itse järjestämissä kilpailuissa seuran omille luisteliijoille vain ilmoittautumismaksu ja kilpailumaksu 15€.

STLL:N MÄÄRITTELEMÄT ILMOITTAUTUMISMAKSUT

Tintit enintään 17€

Taitajat enintään 28 €

Tähtisarjat enintään 28 €, kun käytetään tähtiarviointia
ja enintään 44 €, kun käytetään ISU-arviointijärjestelmää